永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
有關國立暨南國際大學傑出校友遴選辦法相關訊息
人事室
發表人:

張貼在 : 2015/1/28 11:56:24

說明：

一、依本校傑出校友遴選辦法辦理。

二、本辦法及推薦表電子檔置於本校學務處職涯暨校友中心首頁「主選單」項下「法規表單下載」中

。

三、本推薦表將於104年3月15日截止收件，並請依本辦法，須經該候選人於本校畢業之學院院務會議

決議排序附會議記錄。

四、欲推薦人選之推薦表，及遴選辦法規定之相關證明文件，於截止日前掃描E-mail：

yclin@ncnu.edu.tw  方式，或傳真至(049)2911761林依青小姐收。

http://163.30.202.2 2024/4/30 9:57:24 - 1

mailto:yclin@ncnu.edu.tw
http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw